Совет депутатов городского округа Реутов

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2024 № 110/2024-НА
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов городского округа Реутов от 24.05.2023 №31/2023-НА «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Реутов Московской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Московской области от 07.03.2007 № 36/2007 «О Генеральном плане развития Московской области» Совет депутатов городского округа Реутов решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 24.05.2023 №31/2023-НА «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Реутов Московской области».
2. Опубликовать (разместить) настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Реутов в сети «Интернет».
Глава городского округа Реутов
Ф.А. Науменко
Принято Решением

Совета депутатов

городского округа Реутов

от 26.12.2024 № 79/7